
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Sovinec parc. č. st.60 Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00095354 

Muzeum v Bruntále, p.o., Zám. nám. 1/7,  Bruntál DIČ:

Uchazeč: IČ: 633 23 524

DIČ: CZ63323524

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

jis DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 636 789,03

S2023/17

Hrad Sovinec - oprava fasády objektu Lesnická škola

Ing. Pekárek - stavební společnost,s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 179 164,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 179 164,49 457 624,5421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S2023/17

Stavba:

Místo: k.ú. Sovinec parc. č. st.60 Datum:

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o., Zám. nám. 1/7,  Bruntál Projektant:

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost,s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON49 610,0041 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 179 164,49 2 636 789,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 587 179,032 138 164,4901 Stavebně architektonické řešení fasády

Hrad Sovinec - oprava fasády objektu Lesnická škola

14. 9. 2023

 

jis

Strana 2 z 2


